
備註：榜單公告時間 2023/09/05，認證申請期限 2024/03/05；通過名單以官網公告為

主(www.sole.org.tw) 

編號 姓名 

1 連○雅 

2 陳○棠 

3 張○宏 

4 吳○寬 

5 陳○章 

6 李○婷 

7 李○泰 

8 黃○軒 

9 涂○森 

SOLE-DL 物流管理師(Level 1 DL) 

認證考試通過名單 
考試日期：2023 年 08 月 26 日 

考試班級：第 95屆 

主辦單位：美國 SOLE 國際物流協會台灣分會 

社團法人台灣全球運籌發展協會 

社團法人台灣全球運籌發展協會 美國 SOLE國際物流協會台灣分會 

http://www.sole.org.tw/

